
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270. ze zm.) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2024 r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2129,00 zł do łącznej kwoty ogółem 
48 020 281,20 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 35 920 115,20 zł 

w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5 588 096,30 zł 

b) dochody majątkowe 12 100 166,00 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2129,00 zł do łącznej kwoty 52 430 829,20 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 35 252 176,20 zł 

w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 5 588 096,30 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 17 178 653,00 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Paweł Ruszczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 10528



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 18 970 848,00 1 321,00 18 972 169,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 172 627,00 1 321,00 173 948,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 627,00 1 321,00 23 948,00 
 

855   Rodzina 3 869 699,90 808,00 3 870 507,90  
 85503  Karta Dużej Rodziny 361,00 10,00 371,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

361,00 10,00 371,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 000,00 798,00 42 798,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 000,00 798,00 42 798,00 
 

Razem: 48 018 152,20 2 129,00 48 020 281,20  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10528



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 72/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 września 2024 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 684 861,00 808,00 3 685 669,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 361,00 10,00 371,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

361,00 10,00 371,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 000,00 798,00 42 798,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 000,00 798,00 42 798,00 

Razem: 5 587 288,30 808,00 5 588 096,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10528



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 17 378 159,26 1 321,00 17 379 480,26 

 80101  Szkoły podstawowe 11 881 470,00 1 321,00 11 882 791,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14 779,00 1 321,00 16 100,00 

851   Ochrona zdrowia 3 695 655,00 0,00 3 695 655,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 651,00 0,00 114 651,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 000,00 1 000,00 12 000,00 
855   Rodzina 3 972 939,90 808,00 3 973 747,90 

 85503  Karta Dużej Rodziny 361,00 10,00 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,00 10,00 371,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 000,00 798,00 42 798,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 798,00 42 798,00 
Razem: 52 428 700,20 2 129,00 52 430 829,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10528



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 72/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 września 2024 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 684 861,00 808,00 3 685 669,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 361,00 10,00 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,00 10,00 371,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 000,00 798,00 42 798,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 798,00 42 798,00 
Razem: 5 587 288,30 808,00 5 588 096,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10528


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2024-11-04T12:49:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




